
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LAIKINŲJŲ KELIO ŽENKLŲ

2020 m. rugpjūčio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi

ir 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio

8 dalies 3 punktu, atsižvelgdama į gautą Visagino kultūros centro 2020 m. rugpjūčio 3 d. prašymą ir

Visagino savivaldybės saugaus eismo komisijos sprendimą (2020 m. rugpjūčio 5 d. posėdžio

protokolas Nr. (4.61)-9-852):

1. N u r o d a u:

1.1. laikinai nuo 2020 m. rugpjūčio 7 d. 17.00 val. iki 2020 m. rugpjūčio 8 d. 24.00 val.

įrengti kelio ženklus Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ su papildomomis lentelėmis Nr. 805 „Galiojimo

zona į priekį“ (32, 40 ir 230 m (4 vnt.)) šešiose vietose, pagal priedą;

1.2. laikinai 2020 m. rugpjūčio 8 d. nuo 7.00 val. iki 24.00 val. uždengti kelio ženklus

nurodančius vienpusį eismą nuo Statybininkų g. ir Tarybų g. sankryžos iki Tarybų g. 16, Visagine;

1.3. 2020 m. rugpjūčio 8 d. nuo 7.00 val. iki 24.00 val. įvažiavimus prie namų

Statybininkų g. 3 ir Tarybų g. 12 atitverti metalinėmis tvorelėmis ir (ar) „STOP“ juosta pagal

priedą;

1.4. 2020 m. rugpjūčio 8 d. nuo 7.00 val. iki 24.00 val. įvažiavimą į automobilių

stovėjimo aikštelę tarp namų Tarybų g. 3 ir Sedulinos al. 23 atitverti metalinėmis tvorelėmis ir (ar)

„STOP“ juosta pagal priedą;

1.5. 2020 m. rugpjūčio 8 d. nuo 7.00 val. iki 24.00 val. įvažiavimą į Šv. Apaštalo

Pauliaus bažnyčios automobilių stovėjimo aikštelę atitverti metalinėmis tvorelėmis ir (ar) „STOP“

juosta pagal priedą.

2. P a v e d u:

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Aplinkos tvarkymo skyriui:

2.1.1. organizuoti ir kontroliuoti 1 punkte nurodytų darbų vykdymą;

2.1.2. organizuoti metalinių tvorelių pastatymą ir (ar) aptvėrimą „STOP“ juostomis.

2.2. Visagino kultūros centrui parengti ir išplatinti gyventojams matomose vietose

informacinius pranešimus apie automobilių eismo ribojimus ir skirti atsakingus asmenis budėti

ribojamo eismo zonose.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos   administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo   nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. rugpjūčio ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

priedas

KELIO ŽENKLŲ LAIKINO ĮRENGIMO SCHEMA

Kelio ženklų Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ su papildomomis lentelėmis Nr. 805 „Galiojimo zona į

priekį“ (32, 40 ir 230 m (4 vnt.)) ir metalinių tvorelių ir (ar) „STOP“ juostos įrengimo schema

                                                               



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl laikinųjų kelio ženklų

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-05 17:03 Nr. ĮV-E-402

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Svidėnienė Administracijos direktoriaus 
pavaduotoja, pavaduojanti administracijos direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-05 16:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-05 16:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-29 15:57 - 2021-07-28 15:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-05 17:03

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-05 17:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200729.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-08-07 13:47 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




